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Driftdonsinsats

Driftdonsinsats med pamonterad reaktor och kondensator. Fardigkopplad.

¢ Stolpséakring for rorstolpe med minst 100 mm inre diameter och luckdppning. 400 x 85 mm

* Insatsen ar tillverkad av varmférzinkad stalpléat och levereras i 1-poligt utférande med
beréringsskydd av gra ABS-plast

¢ Fo6r1-3 inkommande kablar finns 4-pol kopplingsplint for max 3 x 10 mm2 samt jordklamma
* For utgdende ledningar finns kopplingsplint 6 mm2

* Jordningsskena av férnicklad méssing med skruv MCS 6 x 14 rostfri



Tekniska data

Driftdonsinsats
E-nr

Beteckning

Langd

Antal sakringar
Kopplingsplintens area
Reaktor

Kondensator

Vikt

Antal per kartong

Driftdonsinsats
E-nr

Beteckning

Langd

Antal sakringar
Kopplingsplintens area
Reaktor

Kondensator

Vikt

Antal per kartong

Driftdonsinsats
E-nr

Beteckning

Langd

Antal sakringar
Kopplingsplintens area

Reaktor

7779701
STS-10-50
385 mm
1st

10
HPL 50 W
10 UF

2 kg/st

2 st

7779702
STS-10-80
385 mm
1st

10
HPL 8O W
10 UF

2 kg/st

2 st

7779703
STS-10-125
385 mm
1st

10

HPL 125 W



Kondensator
Vikt

Antal per kartong

Driftdonsinsats
E-nr

Beteckning

Langd

Antal sakringar
Kopplingsplintens area
Reaktor

Kondensator

Vikt

Antal per kartong

Driftdonsinsats
E-nr

Beteckning

Langd

Antal sakringar
Kopplingsplintens area
Reaktor

Kondensator

Vikt

Antal per kartong

10 UF
2 kg/st

2 st

7779712
STS-10-50
385 mm
1st

10

SON50 W
12 UF

2 kg/st

2 st

7779713
STS-10-70
385 mm
1st

10

SON70 W
12 UF

2 kg/st

2 st



